
АНТОНИО ДАМЈАНОВСКИ
Професионален Мотокрос Возач & 7-кратен Национален Шампион

Телефон: +389 70 237 670 Локација: Битола, Македонија

Е-Пошта: damjanovskitonci@gmail.com Референци: Владимир Димов (+389 75 276 021)

ВИЗИЈА И ЦЕЛИ
Мојата крајна цел е да обезбедам повеќе спонзори, добар мотор и тим за да направам уште поголем
напредок и да учествувам во BMU Источна Европа, ADAC MX, Европските и MXGP Светските шампионати.

ИСТОРИЈА НА ШАМПИОНАТИ И ДОСТИГНУВАЊА
2026
• Сезоната е во тек - 1-во место (Трка 1, класа MX2), одбрана на 8-та титула.

2025
• Национален Шампион (7-ми пат по ред). 3x 1-во место победи во класа MX2.

2024
• Национален Шампион. Повеќе 1-во место победи во класа MX2.
• Златна кацига доделена од Мотоциклистичката федерација на Македонија.

2023
• Национален Шампион за 2023.

2022
• Национален Шампион. 1-во место MX2 (Македонија, Србија, BMU Источна Европа).

2021
• Национален Шампион. Златна кацига доделена од Мотоциклистичката федерација.
• 1-во место MX85 (Македонија, Србија), Врвни пласмани во BMU Источна Европа.

2020
• Национален Шампион. 1-во место MX85 (Македонски Национален Шампионат).

2019
• Национален Шампион. 1-во место MX85 (Македонски Национален Шампионат).

ОБРАЗОВАНИЕ И КЛУБОВИ
Основно образование: ОУ Св. Климент Охридски
Средно образование: СОУ Ѓорѓи Наумов
Клубови: Moto Club Enduro & Enduro Team Vodno


